令和　　　年　　　月　　　日

（あて先）甲府市長

住　　　　所

商号又は名称

代表者　氏名 印

令和７年１１月１１日付けで入札公告のありました、

（とび）１７６号　交通安全施設整備工事（Ｒ７－５）

の入札に参加したいので、関係書類を添えて入札参加資格の審査を申請します。

なお、この申請書及び添付書類の全ての記載事項は、事実と相違ないことを誓約します。

　　1.　入札参加資格確認資料

（１）同種工事の施工実績

（２）配置予定技術者の資格及び経験

（３）建設業の許可証（写し）

（４）技術検定合格証明書（写し）

（５）技術者資格者証（写し）

（６）直近の経営事項審査結果通知書（写し）

（７）誓約書

入札参加資格確認申請書